[image: ]

                               РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
        ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От__03.10.17                                                                                        №_33
   О внесении изменений в постановление № 16 от 01.03.2013г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности на территории Горнобалыклейского сельского поселения»

   На основании протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры № 04-01-2017 от 27.09.2015 г:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление № 16 от 01.03.2015 г администрации Горнобалыклейского сельского поселения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности на территории Горнобалыклейского сельского поселения»
- пункт 1.1.1. подпункт 2 читать – забора (изъятия) водных ресурсов из водных объектов в соответствии с частью 3 статьи 38 Водного кодекса РФ
- пункт 1.1.1 подпункт 3. читать – использования акватории водных объектов,  если иное не предусмотрено частями 3 и 4 статьи 36 Водного кодекса РФ
- пункт 1.1.1. подпункт 4 читать – производства электрической энергии без забора (изъятия) водных ресурсов из водных объектов
- пункт 1.1.2.2. читать - Сброса сточных вод
- пункт 1.1.2.3 читать – Строительства и реконструкции гидротехнических сооружений;
- пункт 1.1.2.4. читать – Создание стационарных и плавучих (подвижных) буровых установок (платформ), морских плавучих (передвижных) платформ, морских стационарных платформ и искусственных островов
- пункт 1.1.2.5. читать – Строительство и реконструкция мостов, подводных переходов, трубопроводов и других линейных объектов, если такие строительство и реконструкция связаны с изменением дна и берегов поверхностных водных объектов
- пункт 1.1.2.7. читать – Проведения дноуглубительных, взрывных, буровых и других работ, связанных с изменением дна и берегов поверхностных водных объектов, за исключением случаев, предусмотренных частью 2 статьи 47 Водного кодекса РФ
- пункт 1.1.2.9. читать – Сплава древесины
- пункт 1.1.2.10. читать – Забора (изъятия) водных ресурсов из водных объектов для гидромелиорации земель
- пункт 1.1.2.11. читать – Забора (изъятия) водных ресурсов из водных объектов и сброса сточных вод для осуществления аквакультуры (рыбоводства).
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения:                                                                    М.И.Пичугин

[bookmark: _GoBack]
image1.png